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Beskrivning av ärende, Ändrad användning 
Diarienummer: MBN-2025-990 

Ansökan avser: Bygglov 
Fastighet: ÅLEM 8:19, Häradsvägen 19, Ålem 
  

Skäl till underrättelse 
Mönsterås kommun har mottagit en bygglovsansökan på fastigheten ÅLEM 8:19, Häradsvägen 19, 
Ålem. Ansökan redovisar ändrad användning av bostad. Den ändrade användningen kommer 
innebära att bostaden används för att bedriva stödboendeverksamhet. Målgruppen för boendet är 
vuxna personer som hamnat i någon typ av utanförskap på grund av en eller flera av följande 
orsaker: sociala problem, bostadslöshet, psykisk ohälsa, beroendeproblematik, svårigheter på 
arbetsmarknaden och andra orsaker. Målet med verksamheten är att ge det stöd som varje individ 
behöver utifrån sin specifika problematik för att återanpassas till samhället och fungera så väl som 
möjligt. 

Mindre åtgärder kommer göras på byggnadens planlösning samt fasad. En tillgänglig toalett ska 
anordnas på entréplan och en ramp ska anordnas till entrén. En ny utvändig trappa kommer också 
anordnas från plan två. 

Ansökan avser en åtgärd som ska utföras i ett område som inte omfattas av någon detaljplan eller 
områdesbestämmelser.  
 

  

 

 

   



BP
BP

NHP
NP

NP

BP = BEF. PARKERING
NP = NY PARKERING
NHP = NY H.PARKERING

PERSONAL

VÄNDP./
ANGÖRING

BYGGLOVHANDLING
2025-09-08
GHAB/MB

NY TRAPPA

BOENDE

NY TRAPPA
OCH RAMP

MÖNSTERÅS KOMMUN
Miljö- och byggnadsnämnden
MBN-2025-990, 2025-09-09



BOENDERUM  1
(SOVRUM)

BOENDERUM  2
(SOVRUM)

SAMVARO
(MATPLATS)

BOENDERUM  4
(SOVRUM)

ENTRÉ D HALL

KÖK

ENTRÉ

RUM FÖR SAMVARO
(VARDAGSRUM)

WCF

K

DM

A

A

STÄD

NY
 T

RA
PP

ABOENDERUM  3
(SOVRUM)

G G

NY KÖKSÖ

TV G G

WC/D

1:12

1:12

BOENDERUM 5
(SOVRUM)

BOENDERUM 6
(SOVRUM) BOENDERUM  7

(SOVRUM)

BOENDERUM  8
(SOVRUM)

BADRUM
RUM FÖR SAMVARO

(VARDAGSRUM)

KORRIDOR

FRD

HALL

A

A

NY
 T

RA
PP

A
75

90

1150

72
1

GG

G

G

G

G

TAKHÖJD 1500

TAKHÖJD 1500

TV

FRD

FRD

FÖRRÅD FÖRRÅD TVÄTTSTUGA

FÖRRÅD

FÖRRÅD

HALL

A

A

OUTGRÄVT

TP

XXX

(XXX)

BEFINTLIGT

NYTT

NY RUMSFUNKTION, ALTERNATIV 
BEFINTLIG SOM INTE ÄNDRAS

BEFINTLIG RUMSFUNKTION

RIVS

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

VERKSTADSAGATAN 13, 572 35 OSKARSHAMN
        www.ghab.se

G:
\1
 T

ek
ni
k\

1 
Ar

be
te

n\
AR

B 
20

25
\2

50
96

 Å
le
ms

 p
rä

st
gå

rd
\3

 T
ek

ni
k\

A\
Mo

de
ll\

25
09

6 
Pr

äs
tg

år
d.
rv

t.r
vt

20
25

-0
9-

09
 1
1:3

2:
19

ÅLEM 8:19

BYGGLOVSHANDLING

2025-09-09

A-40-1-001

OMBYGGNAD TILL STÖDBOENDE
HUVUDBYGGNAD
PLANER

25096 IL

1:100
1:50

M.BRORSON

0 1 5SKALA 1:50 METER

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

PLAN 2, HUVUDBYGGNAD

PLAN 1, HUVUDBYGGNADKÄLLARPLAN, HUVUDBYGGNAD

FÖRKLARINGAR

MÖNSTERÅS KOMMUN
Miljö- och byggnadsnämnden
MBN-2025-990, 2025-09-09



NY TRÄTRAPPA MED
GULT OCH VITT TRÄRÄCKE

NY RAMP I ALUMINIUM, GRÅ

TILLB.

NY TRAPPA I ALUMINIUM, GRÅ NY RAMP I ALUMINIUM, GRÅ

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

VERKSTADSAGATAN 13, 572 35 OSKARSHAMN
        www.ghab.se

G:
\1
 T

ek
ni
k\

1 
Ar

be
te

n\
AR

B 
20

25
\2

50
96

 Å
le
ms

 p
rä

st
gå

rd
\3

 T
ek

ni
k\

A\
Mo

de
ll\

25
09

6 
Pr

äs
tg

år
d.
rv

t.r
vt

20
25

-0
9-

09
 1
1:3

1:2
8 ÅLEM 8:19

BYGGLOVSHANDLING

2025-09-09

A-40-3-001

OMBYGGNAD TILL STÖDBOENDE
HUVUDBYGGNAD
FASADER

25096 IL

1:100
1:50

M.BRORSON

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

0 1 5SKALA 1:50 METER

FASAD MOT NORR

FASAD MOT SÖDER

FASAD MOT VÄSTER

MÖNSTERÅS KOMMUN
Miljö- och byggnadsnämnden
MBN-2025-990, 2025-09-09

MikaelB
Linje

MikaelB
Linje

MikaelB
Linje

MikaelB
Linje



21
00

27
80

24
60

BOENDERUM  8
(SOVRUM) KORRIDOR KLK

BOENDERUM  4
(SOVRUM)

RUM FÖR SAMVARO
(VARDAGSRUM)

21
70AVFALLSHANTERING

(FÖRRÅD)

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

VERKSTADSAGATAN 13, 572 35 OSKARSHAMN
        www.ghab.se

G:
\1
 T

ek
ni
k\

1 
Ar

be
te

n\
AR

B 
20

25
\2

50
96

 Å
le
ms

 p
rä

st
gå

rd
\3

 T
ek

ni
k\

A\
Mo

de
ll\

25
09

6 
Pr

äs
tg

år
d.
rv

t.r
vt

20
25

-0
9-

09
 0

8:
51
:0
5 ÅLEM 8:19

BYGGLOVHANDLING

2025-09-09

A-40-2-001

OMBYGGNAD TILL STÖDBOENDE
HUVUDBYGGNAD & KOMPLEMENTBYGGNAD
SEKTIONER

25096 IL

1:100
1:50

M.BRORSON

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

0 1 5SKALA 1:50 METER

SEKTION A-A, HUVUDBYGGNAD

SEKTION B-B, KOMPLEMENTBYGGNAD

MÖNSTERÅS KOMMUN
Miljö- och byggnadsnämnden
MBN-2025-990, 2025-09-09



AVFALLSHANTERING
(FÖRRÅD)

.
.

VILA
(SOVRUM)

PAUSRUM 2P
(VARDAGSRUM)

ENTRÉBADRUM

PENTRY

B

B

G

240 L

240 L

240 L

240 L

240 L

240 L 240 L

240 L

240 L

240 L

240 L

240 L

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

VERKSTADSAGATAN 13, 572 35 OSKARSHAMN
        www.ghab.se

G:
\1
 T

ek
ni
k\

1 
Ar

be
te

n\
AR

B 
20

25
\2

50
96

 Å
le
ms

 p
rä

st
gå

rd
\3

 T
ek

ni
k\

A\
Mo

de
ll\

25
09

6 
Pr

äs
tg

år
d.
rv

t.r
vt

20
25

-0
9-

09
 0

8:
50

:11

ÅLEM 8:19

BYGGLOVHANDLING

2025-09-09

A-40-1-002

OMBYGGNAD TILL STÖDBOENDE
KOMPLEMENTBYGGNAD
PLAN

25096 IL

1:100
1:50

M.BRORSON

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

PLAN, KOMPLEMENTBYGGNAD

0 1 5SKALA 1:50 METER

MÖNSTERÅS KOMMUN
Miljö- och byggnadsnämnden
MBN-2025-990, 2025-09-09


	Beskrivning av ärende, Ändrad användning
	Skäl till underrättelse

	Sheets and Views
	Model


